
6-7-8
ČERVNA

podrobný progra
m

100°C

Mc Gey

Č
O

H
A

N
A

S

Hudba

WWW.GHETTOFEST.CZ

POULIČNÍ FESTIVAL PRO VŠECHNY

Vstup na festival

DANCE
BATTLE

tanec na ulici

work
shopy

CITY
GAME

Zdarma

Věštkyně 
KUCHYNĚ 
Z CELÉHO
SVĚTA 

outdoorová
kavárna
místo aut

Brno, křižovatka ulicBratislavská a Hvězdová

promítání 

BOHOSLUŽBAS
T

R
E
E

T
 D

A
N

C
E

POULICNÍ
BAZAR

DISKUZE

P
R
O

G
R
A
M

P
R
O

 D
E
T
I

d
iv

ad
lo

Dětské aktivity na Ghettofestu
Workshop výrobky z odpadu

Křídy 

Žonglování 

AFTER PARTY KABINET MÚZ (Sukova 4)

22:30 Kochlea 

23:30 TEVE

00:30 DJ ś: Musicant (deep dnb), Indigoboy (calasic dnb) 

neděle 8. 6. 2014
10:00 Streetball turnaj, (Hřiště u Svitavského nábřeží 10:00–16:00)

14:00 Workshop zahrada v pytli, (Platan café)

15:00 Školitelé světa – promítání a diskuze
(Muzeum romské kultury)

16:30 Romská křesťanská mládež, zpěv, tanec, (Platan café)

17:00 Modlitba za lepší soužití, celebruje Vojtěch Vagai,  
(Platan café)

francouzská

HVĚZDA STAGE

MUZEUM ROMSKÉ KULTURY
WC

PLATAN CAFÉ

Mapa festivalu

WWW.GHETTOFEST.CZ

Ghettofest:
Pouliční multižánrový festival se odehrává v srdci tzv. brněnského 
"Bronxu". Spojuje a propojuje umění, veřejný prostor a předeším 
lidi. Ghettofest je pouliční festival pro všechny! 
Festival organizuje Tripitaka, o. s.

Donoři

Hlavní partneři

Partneři

CLUBWASH

150 m



Program festivalu
  hudba   tanec   divadlo

  diskuze   film

pátek 6. 6. 2014

PLATAN CAFÉ (Parkoviště před MRK, ul. Bratislavská)

17:00 barvení židlí pro Ghettofest

19:00 Cimbálová muzika ZUŠ PhDr. Zbyňka Mrkoše

20:00 workshop romských tanců

21:00 pěvecký sbor – Sdružení rodičů za férovou školu

21:15 Letní kino – promítání němého filmu  
Kabinet Doktora Caligariho + Tom Holič

sobota 7. 6. 2014

HVĚZDIČKA STAGE (ul. Hvězdová)
Hudební a taneční stage

13:00 Pirož Rouža

13:10 Battle v romských tancích

14:00 High Edition, Street dance Battle

15:45 DENBAYA – Afrodance

16:00 New Style Hustle – moderní párový tanec + workshop

17:00 Japka – folk rocková kapela

18:30 Čohanas – funky, latino, pop

19:00 Merci – tradiční romské tance

20:30 100º c – hlavní hvězda festivalu, trash pop

PLATAN CAFÉ (Parkoviště před MRK, ul. Bratislavská)
Kavárna s hudbou, tancem a divadlem

13:00 Hawaii swing society (před MRK)

14:00 Cincinaty – romský kids rap

14:30 Scénické čtení – Hrabal multikulturní 

15:00 MUCHA – Femi Punk

16:00 Divadlo Popud – Romeo a Julie v Kostce 

17:00 Improdzow – interaktivní divadelní improshow

17:30 Erika Stárková a Iszek Baraque – hudební duo

18:30 LOLO – africké bubny (před MRK)

19:00 Žaneta Vítová a Miles D Koblin – hudební duo

19:30 MC Gey – rap

21:45 Dash Dance – contemporary

22:00 Josef Škarka – operní pěvěc

Muzeum romské kultury (Bratislavská 67)
Sál MRK - Diskuze, Divadla a Prohlídky MRK

13:00 Komentovaná prohlídka Stálé expozice Muzea romské kultury

14:30 DISKUZE – mizení Ghetta 

15:00 Komentovaná prohlídka MRK,  vernisáž fotografií Dykfoto, 
kavárna

16:00 Živá knihovna Amnesty international

16:30 Romadlo  – divadelní představení romských dětí pod vedením 
J. Honzírka

17:00 Džem Theatre Improshow, Komentovaná prohlídka MRK

17:00 SEMINÁŘ JAK SE TVOŘÍ SOUSEDSTVÍ (sraz na recepci MRK)

18:00 Džem Theatre Improshow

Club Wash (Stará 27)
FILM + besedy

16:15 Vlněna

17:00 Film jako Brno

19:00 Všichni spolu

Doprovodný program
12:30 Prohlídka káznice

13:00 Guerilla pletení, začátek ve 13.00, Opleteme platany! 

14:00 CITY GAME Objevte Bronx, začátek ve 14.00 na Malinovského 
náměstí

15:30 Prohlídka káznice

18:00 Prohlídka káznice v Aj

Bazar

Salon pod platanem – outdoorová galerie výtvarníků 

Buchting – ochutnávky a sdílení příběhů, od 14.00

Zahrada v pytli

věštkyně


